





Azienda Pubblica di Servizi alla Persona dr. Vincenzo Zaccagnino

località San Nazario - 71015 San Nicandro G.co (Fg)

sito istituzionale: www.aspzaccagnino.it - tel. 329/8325400 - pec: aspvincenzozaccagnino@legalmail.it

San Nicandro Garganico, 28.10.2024

COMUNICATO STAMPA CONSEGNA "CALZA DI DON VINCENZO"

Anche per quest'anno, la Presidente dell'ASP Zaccagnino, avv. Patrizia Carolina Lusi e i componenti del Consiglio di Amministrazione, in occasione delle ricorrenze di inizio novembre dedicate al culto, al ricordo dei defunti e del Fondatore Dr. Vincenzo Zaccagnino, doneranno ai bambini della scuola dell'infanzia dell'I.C. "D'Alessandro – Vocino" e a tutti i bimbi delle suore Riparatrici del Sacro Cuore di San Nicandro Garganico "la Calza di don Vincenzo"

Nella mattinata di mercoledì 30 ottobre, alle ore 09:00 – area antistante il cimitero comunale - la Presidente Lusi, accompagnata dal Sindaco Matteo Vocale e della Dirigente Scolastica Angela Pia Vaira, visiteranno la cappella gentilizia del Fondatore, per poi deporre una composizione floreale al busto di don Vincenzo eretto in piazza IV Novembre.

In onore di don Vincenzo, facciamo questo omaggio ai tanti bambini delle scuole di San Nicandro "per ricordare la sua missione di aiutare gli altri e diffondere il suo spirito di generosità" commenta la Presidente dell'ASP Zaccagnino, avv. Patrizia Carolina Lusi.

La Presidente avv. Patrizia Carolina Lusi